UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ TƯ PHÁP

Số:               /TTr-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Phước, ngày         tháng 6 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v ban hành Quyết định c n     th  t c hành ch nh đ  c s a đ       sun

tron  l nh vực Hộ tịch thực h  n tạ  Trun  t   Ph c v  hành ch nh c n

Ủy  an nh n d n c p huy n và Ủy  an nh n d n c p    thuộc th   quy n

qu n l  và      quyết c a n ành T  ph p tr n địa  àn t nh   nh Ph  c

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước

Thực hiện  uy t  ịnh số       -BTP ng y           của B  Tư ph p v

việc c ng bố thủ t c h nh chính  ư c sửa   i  b  sung trong   nh vực h  tịch thu c

phạm vi chức năng quản  ý của B  Tư ph p.

Nhằm cập nhật c c thủ t c h nh chính  ư c sửa   i  b  sung trong   nh vực

H  tịch thực hiện tại Trung tâm Ph c v  h nh chính c ng  Ủy ban nhân dân c p

huyện v  Ủy ban nhân dân c p    thu c th m quy n quản  ý v  giải quy t của

ng nh Tư ph p tr n  ịa b n tỉnh Bình Phước bảo  ảm phù h p theo quy  ịnh của

 uy t  ịnh số       -BTP ng y           của B  Tư ph p.

Sở Tư ph p     ây dựng dự thảo  uy t  ịnh v  Ph    c c c thủ t c h nh

chính  ư c sửa   i  b  sung trong   nh vực H  tịch thực hiện tại Trung tâm Ph c v

h nh chính c ng  Ủy ban nhân dân c p huyện v  Ủy ban nhân dân c p    thu c

th m quy n quản  ý v  giải quy t của ng nh Tư ph p tr n  ịa b n tỉnh Bình Phước

(Gửi kèm dự thảo Quyết định và Phụ lục).

Sở Tư ph p kính trình Chủ tịch UBND tỉnh  em  ét c ng bố theo quy  ịnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;
- Gi m  ốc (b/c);

- Các Phó Gi m  ốc;

- Phòng HCTP;

- Lưu: VT, T.Tr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:24:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Trọng Trí<trint.stp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:27:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:27:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-06T10:27:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<sotp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!